中共福建工程学院数理系总支部委员会

闽工院数党[2012]13号
关于认真组织学习贯彻党的十八大精神的通知
各党支部，各教研室、各科室、各班级：
为深入学习贯彻党的十八大精神，积极营造全系学习贯彻十八大精神的浓厚氛围，以十八大精神指导我系各项工作开展，现就我系学习贯彻十八大精神通知如下：

一、以学习十八大报告为重点，全面准确地领会和把握精神实质和思想内涵

中国共产党第十八次全国代表大会，是在我国进入全面建成小康社会决定性阶段召开的一次十分重要的大会，对继续推进改革开放和社会主义现代化建设、全面建成小康社会的宏伟目标作出了全面部署，对以改革创新精神全面推进党的建设新的伟大工程，全面提高党的建设科学化水平提出了明确要求。全系师生要进一步增强自觉性和紧迫感，把学习贯彻十八大精神作为当前及今后一个时期的首要政治任务抓紧抓好，切实把十八大精神学习好、领会好、贯彻好。要重点学习和领会好胡锦涛同志所作的报告，全面理解和准确把握十八大的精神实质、思想内涵以及贯穿其中的一系列新思想、新观点、新举措。

二、开展各种形式学习活动，力求将十八大精神学深学透

将11月、12月确定为全系“十八大精神集中学习月”，通过组织党总支扩大会、支部大会、教研室集中学习、主题团日活动、主题班会等活动，组织全系师生深入学习领会学习十八大精神，力求先学一步、学深一步。重点开展以下活动：

1、召开系党总支扩大会。组织各总支委员和支部书记专题学习十八大精神。
2、开展自学与集中学习。以支部、教研室、班级为单位，采取个人自学与集体座谈讨论相结合的方式，认真研读、原原本本地学习十八大报告和新修改的《党章》。
三、进一步理清工作思路，结合工作实际，明确工作重点，努力将十八大精神贯彻落实好
要深刻领会和准确把握全面提高党的建设科学化水平的重要部署，紧密结合当前我系工作实际，努力将各项工作落到实处。
一要认真查找整改不足。开展“找差距、提建议、抓整改、上台阶”活动，各单位要对本单位的工作情况进行认真系统回顾，总结推广好的经验做法，查找工作薄弱环节，正视困难和不足，提出适应新情况、解决新问题的具体思路和办法，努力把工作提升到一个新水平。
二要结合十八大精神谋划好工作。各单位要结合工作实际，以全面提高工作水平为目标，从抓好党性教育、作风建设、教风与学风建设、推进党内民主、建设高素质的教师队伍、基层组织建设以及自身建设等方面入手，全面分析、深入思考、认真谋划明年乃至今后一个时期的组织工。
附：党的十八大精神传达提纲

中共福建工程学院数理系总支部委员会

二○一二年十一月二十二日

主题词：组织  学习  十八大   通知

主  送：各党支部

抄  送：各教研室  各科室  各班级   存档

中共福建工程学院数理系党总支部委员会        2012年11月22日